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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 395  

1Zona Económica:  395  

Director General
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Especialista y Homólogo
Subdirector
Subdirector
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Secretaria Ejecutiva
Revisor
Supervisor
Secretaria
Secretaria Ejecutiva
Revisor
Chofer
Chofer
Secretaria
Secretaria Ejecutiva
Secretaria Ejecutiva
Secretaria Ejecutiva
Revisor
Chofer
Supervisor
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F 11
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F 9
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F 8
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F 6
F 5
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III 43
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III 39
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III 36
III 36
III 35
III 36
III 34
III 33
III 34
III 33
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 5
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 4
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 3
 1
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 1
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 1
 1
 1
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 1
 1
 1
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 1
 2
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 3,255,117
 2,907,649
 2,685,464
 2,458,968
 2,439,170
 2,342,545
 2,228,786
 2,106,605
 2,044,730
 1,912,188
 1,743,874
 1,722,193
 1,587,640
 1,562,504
 1,471,371
 1,419,839
 1,343,598
 1,295,078
 1,274,614
 1,253,569
 1,253,569
 1,204,360
 1,148,691
 1,104,577
 1,062,634
 1,014,977

 969,977
 758,735
 713,767
 712,479
 661,707
 611,019
 594,211
 592,183
 576,393
 576,393
 573,243
 571,911
 549,974
 538,317
 537,391
 536,301

 1,927,668
 1,749,276
 1,587,312
 1,440,324
 1,460,652
 1,390,032
 1,314,912
 1,251,840
 1,187,796
 1,127,052
 1,014,660

 962,736
 913,524
 866,832
 822,516
 780,468
 740,568
 704,496
 704,496
 670,176
 670,176
 637,524
 606,492
 576,960
 548,880
 522,144
 496,716
 262,080
 262,080
 250,188
 217,668
 217,668
 207,816
 198,420
 189,492
 189,492
 184,008
 189,492
 175,740
 167,964
 175,740
 167,964

 1,327,449
 1,158,373
 1,098,152
 1,018,644

 978,518
 952,513
 913,874
 854,765
 856,934
 785,136
 729,214
 759,457
 674,116
 695,672
 648,855
 639,371
 603,030
 590,582
 570,118
 583,393
 583,393
 566,836
 542,199
 527,617
 513,754
 492,833
 473,261
 496,655
 451,687
 462,291
 444,039
 393,351
 386,395
 393,763
 386,901
 386,901
 389,235
 382,419
 374,234
 370,353
 361,651
 368,337

 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414

 888,699
 745,523
 700,762
 637,430
 609,095
 589,363
 558,343
 507,934
 513,566
 451,430
 401,219
 431,810
 356,644
 379,001
 338,753
 332,485
 301,557
 292,241
 273,543
 287,629
 287,629
 274,362
 253,622
 241,983
 230,918
 213,328
 196,895
 225,821
 184,737
 195,451
 181,583
 135,272
 129,767
 137,311
 131,812
 131,812
 134,418
 127,717
 121,426
 118,552
 109,930
 116,710

 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 68,865
 65,734
 63,865
 61,910
 60,485
 59,726
 58,805
 57,754
 57,335
 56,167
 54,746
 54,704
 53,474
 53,377
 52,583
 52,194
 51,540
 51,161
 50,948
 50,850
 50,850
 50,452
 49,981
 49,625
 49,287
 48,884
 48,505
 48,083
 47,613
 47,600
 47,070
 46,541
 46,366
 46,344
 46,180
 46,180
 46,147
 46,133
 45,904
 45,782
 45,772
 45,761

 294,431
 271,662
 258,071
 243,850
 233,484
 227,970
 221,272
 213,623
 210,579
 202,085
 197,795
 197,489
 188,544
 187,840
 182,065
 179,238
 174,479
 171,726
 170,173
 169,460
 169,460
 166,568
 163,142
 160,555
 158,095
 155,167
 152,407
 149,337
 145,923
 145,826
 141,972
 138,124
 136,848
 136,694
 135,495
 135,495
 135,256
 135,155
 133,490
 132,605
 132,535
 132,452

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones
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las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

1Zona Económica: 

Secretaria Ejecutiva
Revisor
Técnico
Supervisor
Secretaria Ejecutiva
Chofer
Chofer Mensajero
Secretaria Ejecutiva
Chofer Mensajero
Chofer
Chofer Mensajero
Chofer Mensajero
Chofer Mensajero
Chofer Mensajero
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Asistente de Dirección
Analista
Asistente de Dirección
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista

III 32
III 31
III 32
III 31
III 30
III 30
III 30
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III 20
III 19
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I 32
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I 30
I 29
I 28
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I 24
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I 22
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I 19
I 18
I 16

 1
 1
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 2
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 1
 1
 1
 1
 1

 18
 7
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 12
 9
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 13
 12
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 11
 2
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 3

 11
 4
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 4
 5
 2
 2
 4
 1
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 523,389
 513,867
 513,694
 502,638
 498,337
 496,536
 496,536
 471,009
 461,611
 460,390
 435,549
 424,109
 413,235
 408,068

 1,224,425
 1,117,638
 1,072,630
 1,034,994
 1,008,513

 964,621
 910,620
 872,348
 848,618
 804,456
 777,756
 753,291
 747,052
 724,437
 699,946
 684,867
 655,097
 640,279
 610,672
 597,457
 573,593
 564,753
 546,891
 533,829
 521,402
 486,465
 474,440
 465,955

 160,620
 154,140
 160,620
 154,140
 147,396
 147,396
 147,396
 135,600
 130,092
 124,788
 114,816
 105,708
 97,968
 94,320

 542,316
 511,152
 481,848
 454,260
 428,280
 403,752
 380,676
 358,908
 341,064
 324,444
 307,080
 289,512
 289,512
 273,012
 257,496
 257,496
 243,312
 229,944
 217,272
 205,296
 194,196
 185,208
 177,408
 168,672
 160,404
 145,512
 138,420
 126,864

 362,769
 359,727
 353,074
 348,498
 350,941
 349,140
 349,140
 335,409
 331,519
 335,602
 320,733
 318,401
 315,267
 313,748
 682,109
 606,486
 590,782
 580,734
 580,233
 560,869
 529,944
 513,440
 507,554
 480,012
 470,676
 463,779
 457,540
 451,425
 442,450
 427,371
 411,785
 410,335
 393,400
 392,161
 379,397
 379,545
 369,483
 365,157
 360,998
 340,953
 336,020
 339,091

 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414
 73,414

 112,257
 110,037
 103,399
 99,777

 102,592
 100,947
 100,947
 89,419
 86,341
 90,529
 77,806
 76,461
 74,266
 73,193

 370,764
 304,362
 292,544
 285,746
 287,532
 271,958
 245,695
 232,496
 228,659
 204,930
 197,900
 193,415
 187,415
 183,253
 176,392
 162,915
 149,600
 149,429
 135,051
 134,953
 124,249
 125,161
 116,641
 113,443
 110,357
 93,329
 89,434
 93,238

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 45,626
 45,527
 45,525
 45,410
 45,365
 45,346
 45,346
 45,080
 44,982
 44,969
 44,709
 44,590
 44,477
 44,423
 52,940
 51,825
 51,356
 50,963
 50,686
 50,228
 49,665
 49,265
 49,017
 48,557
 48,278
 48,026
 47,957
 47,721
 47,466
 47,312
 46,998
 46,843
 46,534
 46,396
 46,147
 46,055
 45,868
 45,732
 45,602
 45,237
 45,112
 45,023

 131,472
 130,749
 130,736
 129,897
 129,570
 129,433
 129,433
 127,496
 126,782
 126,690
 124,804
 123,936
 123,110
 122,718
 184,991
 176,885
 173,468
 170,611
 168,601
 165,269
 161,170
 158,265
 156,464
 153,111
 151,084
 148,924
 148,754
 147,037
 145,178
 143,730
 141,773
 140,649
 138,401
 137,398
 135,587
 134,915
 133,560
 132,568
 131,625
 128,973
 128,060
 127,416


